令和６年 12月２日

保護者 各位

浦添市立前田小学校

 校長 細田 幸弘

（公印省略）

１月の下校時刻変更のお知らせ及び

１月６日給食提供なしのお知らせ

保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

１月は、下記の事由により特別日課による下校時刻の変更を行いますので、御理解と御協

力をお願い申し上げます。

当日は、安全指導を十分に行った上で児童を下校させますが、御家庭の方でも下校後の在

宅確認等を行っていただきますようお願いいたします。

また、年間計画に１月６日「給食あり４校時」と記載しておりましたが、「給食なし４校

時」に訂正いたします。12月の学年便りに「給食あり」と記載している学年がありますが、

給食の提供はありませんので、御家庭でのご用意をお願いいたします。

記

期 日

【 日 課 】
理  由 下校時刻

１
１／６（月）

【普通日課】
「給食なし」のため ○全学年：４校時 12：25下校予定

２

１／７（火）

   ～８（水）

【普通日課】

学期始めの為
○全学年：４校時

13：30下校予定

３
１／９（木）

【午後特別日課】
学期始めの為

○１、２学年：４校時

13：30下校予定

※３～６学年は予定通り６校時

        15：25下校予定

４
１／10（金）

【普通日課】
学期始めの為

○１、２学年：４校時

13：30下校予定

※３、４学年は予定通り５校時

        14：55下校予定

※５、６学年は委員会活動

        15：50下校予定